۱۳۶۴. معراج السّعادة. چ سوّم. تهران: کانون انتشارات علمی.
هاوتورن، جرمی. ۱۳۸۰. پیش درآمدی بر شناخت رمان. ترجمه شاپور بهیان. چ اول. اصفهان: نقش خورشید.
یاحقّی، محمّد جعفر. ۱۳۹۱. فرهنگ اساطیر و داستان‌واره‌ها در ادبیات فارسی. چ چهارم. تهران: فرهنگ معاصر.

References

- 'Abdoollāhiyān, Hamid. (1998/1377SH). "Shakhsiyat pardāzi dar dāstān". *Keyhān-e Farhangi va Honari*. Year 15. No 149. Pp. 65-69.
- Avesta*. (2013/1391SH). With the efforts of Jalil Doustkhāh. 16th ed. Tehran: Morvārid.
- Bal'ami, Abu-'Ali. (1974/1353SH). *Tārikh-e Bal'ami*. Edition: Mohammad Taqi Bahār and Mohammad Parvin Gonābādi. Tehran: Bongāh-e trjomeh va nashr-e ketāb.
- Biniyāz, Fathollāh. (1999/1378SH). *bar dāstān-nevisi va revāyat shenāsi; bā eshāreh-i moujez be āsib-shenāsi-ye roman va dāstān-e koutāh*. 1st ed. Tehran: Afrāz.
- Chāpkhāneh-ye Sepehr, under Amirkabir Publication.
- Christensen, Arthur Emanuel. (1957/1336SH). *Kiyāniyān* (les Kayanides). Tr. by Zabi'hollāh Safā. Tehran: Bongāh-e tarjome o nashr-e ketāb.
- Cuddon, John Anthony. (2001/1380SH). *Farhang-e towsifi-ye adabiyāt va naqd (A Dictionary of Literary Terms)*. Tr. by Kāzem Firoosmand. 1st ed. Tehran: Shadegān.
- Dādegi, Faranbagh. (1989/1369H). *Bondaheshn*. Translated and reported by Mehrdād Bahār. Tehran: Tous.
- Dumezil, Georges. (2005/1384SH). *Barresi-ye ostoureh-ye Kavous dar asātir-e irāni va hendi (the study of Indo-Iranian myth)*. Tr. by Shirin Mokhtāriyān and Mehdi Bāgheri.
- Emāmi, Nasr-ollāh. (2007/1385SH). *Mabāni va ravesh-hā-ye naqd-e adabi*. 3rd ed. Tehran: Jāmi.
- Farzād, 'Abdolhossein. (2000/1379SH). *Darbāreh-ye naqd-e adabi*. 3rd ed. Tehran: Ghatreh.
- Ferdowsi. (2010/1389SH). *Shāhnāme*. With the efforts of Jalāl Khāleqi Motlaq. 4 Vols. Tehran: Markaz-e Dāyerat-ol-ma'āref-e bozorg-e eslami.
- Garousi Farshi, Mir Taghi. (2001/1380SH). *Rouykard-hā-ye novin dar arzyābi-ye shakhsiyat (kārbord-e tahlil-e 'ameli dar motāle'āt-e shakhsiyat)*. 1st ed. Tehran: Jāme' Pazhouh va Dāniyāl.
- Hamidiān, Saeed. (2004/1383SH). *Darāmadi bar andishe o honar-e Ferdowsi*. 2nd ed. Tehran: Nāhid.
- Hawthorn, Jeremy. (2001/1380SH). *Pish darāmadi bar shenākht-e romān (Studying the Novel: An Introduction)*. Tr. by Shapour Behyān. 1st ed. Esfahan: Naqsh-e Khorshid.
- Ja'fari Ghariyeh 'Ali, Hamid. (2013/1392SH). "Haft kākh-e Kāvous va nardebān-e aein-e mehri". *Journal of Mytho-mystic literature*. Year 9. No. 31. Pp. 99-127.
- Jalāl, 'Esām-oddin. (1982/1361SH). "Kāvous khodkāmeh-i namjou". *Irān-Nameh*.
- Karimi, Yousef. (2000/1379SH). *Ravānshenāsi-ye shakhsiyat*. 6th ed. Tehran: Mo'asseseh-ye Nashr va Virāyesh.
- Kazzāzi, Mirjalāl-oddin. (2007/1386SH). *Nāme-ye bāstān*. Vol. 3. 3rd ed. Tehran: SAMT.
- _____. (2010/1389SH). *Nāme-ye bāstān*. Vol. 2. 5th ed. Tehran: SAMT.
- Khāleqi Motlaq, Jalāl. (1991/ 1380SH). *Yāddāsht-hā-ye Shāhnāme*. Part 1. 1sted. New York: Bonyād-e Mirās-e Iran.
- Meskoub, Shāhrokh. (1975/1354SH). *Soug-e Siyāvash*. 5th ed. Tehran: khārazmi.
- Mir Fakhrāei, Mahshid. (1990/1369SH). "Ostoureh-ye Kāvous dar gozar-e zamān". *Farhang-e Pāez*.
- Mir Sādeghi, Jamāl. (1997/1376SH). *Anāsor-e dāstān*. 3rd ed. Tehran: Sokhan.
- Narāqi, Mollā Ahmad. (1985/1364SH). *Me'rāj-ol Sa'ādah*. 3rd ed. Tehran: Kānoun-e Enteshārāt-e 'Elmi.
- Pervin, Lawrence A. (1993/1372SH). *Ravānshenāsi-ye shakhsiyat: theory and research*. Tr. by Mohammad Ja'far Javādi and Parvin Kadivar. 1st ed. Tehran: Mo'asseseh-ye khadamāt-e farhangi-ye rasā.
- Rahmāni Khiyāvi, Samad. (1993/1382SH). *Seiri dar donyā-ye dāstān va dāstān-nevisān*. 1st ed. Tehran: Homa Roz.
- Ross, Allen A.

*Ravānshenāsi-ye shakhsiyat: nazariyeh-hā va farāyand-hā (theories and processes)*. Tr. by Siyāvash Jamālfar. 3rd ed. Tehran: Dowrān .
- Sa'ālebi, Hosein ibn Mohammad. (1993/1372SH). *Shāhnāme-ye kohan: Pārsi-e tārikh-e ghorar-osseir*. Tr. by Seyyed Mohammad Ro'hāni. Mashhad: Ferdowsi- University.

- Safā, Zabih-ollh.(2005/1384SH). *Hamāse- sarāei dar Iran*. Tehran: Ferdowsi.
- Sarrāmi, Ghadam'ali. (1994/1373H).*Az rang-e gol tā ranj-e khār*. 2nd ed. 'Elmi va Farhangi.
- Sattāri, Rezā. (1999/1388SH). “Barresi-ye shakhsiyat-e kavous bar asās-e kerdār-hā-ye ou az dowrān-e bāstān tā Shāh-Nāmeḥ”. *Journal of Mytho-mystic literature*.Year 5.No. 15. Pp. 109-122.
- Schultz, Duane P. and Ellen Schultz, Sydney.(2010/1389SH). *Tārikh-e ravānshenāsi-ye novin (A History of Modern Psychology)*.Tr. by 'Ali Akbar Seif and et.al. 1st ed. Tehran: Dowran.
- Shamisā, sirous.(1999/1378SH).*Naqd-e adabi*. 1st ed. Tehran: Ferdows.
- Siyāsi, 'Ali Akbar. (1978/1357SH).*Ravānshenāsi-ye shakhsiyat*. 4th ed. Tehran :
- Yāhaqi, M. Ja'fār. (2009/1388SH).*Farhang-e asātir va dāstānvāre-hā dar adabiāt-e fārsi*. 4th ed.Tehran: Farhang-e Mo'āser.
- Zarrinkoub, 'Abd-ol-hosein.(1999/1378SH). *Ashnāei ba naqd-e adabi*. 5th ed. Tehran: Sokhan.